ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 10.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 03/08/2020   ÀS   14H

DOCENTE I – LÍNGUA INGLESA

FABIANA DA COSTA ASTOR DO NASCIMENTO

PAULO CÉSAR MOREIRA DA SILVA

LIDIANE MONTEIRO NUNES MACHADO

PEDRO ALVES GONÇALVES JUNIOR

WÂNIA DA SILVA TORQUATO

TARCILA OVÍDIO SOBREIRA

ANDREIA CARDOSO COSTA LIMA

ANA LÚCIA DE SOUZA

ROSÂNGELA APARECIDA AMÉRICO ALVES

DENISE DE SOUZA CAMPOS LOPES

CRONOGRAMA – 04/08/2020   ÀS   09H

DOCENTE I – LÍNGUA INGLESA

SONIA APARECIDA CAMILO ARAUJO SILVA

DAYANNE APARECIDA BATISTA DOS SANTOS

TONY MICHEL DE CARVALHO MORAIS

BRUNA DA SILVA HENRIQUE

ERIC IVENS FERREIRA

PEDRO HENRIQUE DALBONI DE MOURA E SILVA

DAIANA MENEZES DE CASTRO

WESLEY MACHADO

CLARICE DE SÁ LEITE

BRUNA CRISTINA FRANCO CORRÊA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 10.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 04/08/2020   ÀS   14H

DOCENTE I – LÍNGUA INGLESA

JULIANA THOMPSON PIMENTA ZICA

ADÁLIE SOARES DE SÁ

NATÁLIA LANDIM CUCONATO DE OLIVEIRA

JULIANA CAMARGO RIBEIRO BASTOS

ROBSON PEREIRA DE FARIAS

JESSICA CRISTINA FERREIRA DA SILVA

MARCELA APARECIDA SILVEIRA DO NASCIMENTO

CLAUDIA DE SOUZA RODRIGUES ELIAS

FABIANO REIS PEREIRA

CELSIUS MAGNO LEITE JUNIOR

CRONOGRAMA – 05/08/2020   ÀS   09H

DOCENTE I – LÍNGUA INGLESA

FERNANDA RENATA FERREIRA DE ALMEIDA

VINICIUS AMADO DE OLIVEIRA RIBEIRO

NATHÁLIA MUNIZ CRUZ DA SILVA

BÁRBARA DE ALMEIDA SOUZA

FRANCIELLI DE ANDRADE SOUZA

GLAUCIA CARVALHO FURTADO

PAULA MARCIA PEREIRA VIEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 10.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 05/08/2020   ÀS   09H

DOCENTE I – EDUCAÇÃO FÍSICA

DANILO AREDES AZEVEDO

THAIS MARIA LEMOS GONÇALVES ESTRADA ALVES

RODRIGO CONSTANTINO ELIAS

CRONOGRAMA – 05/08/2020   ÀS   14H

DOCENTE I – EDUCAÇÃO FÍSICA

FLAVIO BARRETO DA SILVA

IGOR DE SOUZA RODRIGUES REZENDE

KEYLA GOMES VELOSO

LUCIANA SILVA E SILVA

MARCIO NASCIMENTO DA SILVA

WELDER CESAR CHAVES ALVES

ADRIEL DA SILVA LIMA BENEDITO

THIAGO SANTOS DE MELLO

WILIANS DOUGLAS BARBOSA DA SILVA

JOSÉ FELIPE SOARES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 10.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 06/08/2020   ÀS   09H

DOCENTE I – EDUCAÇÃO FÍSICA

FABIELE ALVES HOELBRIEGEL CARAMEZ

RUAN LIMA LACERDA DE BARROS

BRUNO RAFAEL SOARES

RAFAEL MARQUES GARCIA

MÁRIO SÉRGIO MAIA ARIEIRA

THIAGO RAMOS MOREIRA

EDJUNIOR LOYO SILVEIRA

PRISCILIANA DE SOUZA

ALEX AILTON VALVA

BETHÂNIA RIBEIRO FERREIRA

CRONOGRAMA – 06/08/2020   ÀS   14H

DOCENTE I – EDUCAÇÃO FÍSICA

RENATA LOIZA ALCÂNTARA SOARES

POLIANA FERREIRA SANTOS

VIVIANE DE PAULA BEZERRA

BRUNA NOGUEIRA PEREIRA

MARCUS VINICIUS DA COSTA GONÇALVES

RODRIGO MAGALHÃES VIEIRA

JULIANA LEITE MARTINS

BRUNO DA SILVA NASCIMENTO

FLÁVIO ZIMMARO

RENAN DE SOUZA CORRÊA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 29 de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 009/2019 - SMA para comparecerem à Junta Médica

Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme

prevê o item 10.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 07/08/2020   ÀS   09H

DOCENTE I – EDUCAÇÃO FÍSICA

JULIANA PORCIANO NEVES

FELIPE SOARES DE MACEDO

PAULO HENRIQUE FREIRE BOURDETTE FERREIRA

LUCIANO PEREIRA BASILIO

LUCAS DO NASCIMENTO REIS

PHILLIPE SALES DE SOUZA

CAROLINA SOBREIRA CESAR

DANIELLA DE CARVALHO COSTA MARTELOTE

ADESSAYNE FERNANDA DE SOUZA CHAGAS

GUSTAVO MARINS DE CARVALHO

CRONOGRAMA – 07/08/2020   ÀS   14H

DOCENTE I – EDUCAÇÃO FÍSICA

AMANDA DOS SANTOS REZENDE CARDOSO CORREA

SABRINA DE SOUZA MENEZES BERNARDES MAIA

JOÃO FRANCISCO DE FARIAS JÚNIOR

YURI RENAN DE LIRA DA SILVA